LEICHTDUNGERSTREUER
mit 1 Streuwalze
AMAZONE L 200, L 250
Bedienungsanleitung
und
Ersatzteilliste
AMAZONEN-WERKE H. DREYER
Stammwerk: Gaste b. Osnabrück • Fernruf: Hasbergen 8143-45

nenöl geschmiert werden!
K) Ersatzteilliste
Beii Ersatztedlibestellungen bitten wir, neben der Er-siatzteHnn..tmmer auch die Teil­
b~eichnung anzuge!ben, z. B. 1 Stirnkegelr.ad L 200 - B 312.
Im Zweif.elisfaUe kann die Bestel1ung a1Uch unter Verwendung der Bi'Ldnummer,
dte sich aus der Nummer der · Abbildung und der lfid. Nummer er.g,ibt, -arufgegeben
werden, z. B. 1 Stirn~egelrad Nr. 8/10. Hieribei >bedeutet 8 die Nummer der A:b­
bildrung und 10 die lfd. Nummer ,innerhalib d!er Ablbi1dung 8.
5
Ud.Nr. Teil'be~eichnung Ers:atzteH-Nr.
L200 L250
Abb.7
··1 Kastendeckel, kompl. L 200 - A 630 f L 250- A 630 f
2 Deckel,sch,arn1erös,e B 200 Z - A 511 H 200 Z - A 511
3 K,astenbügel, kompl. L 200 - A 517 L200 - A 517
4 Schlepperdeichsel, kompl. L 200 - B 810 f L200-B 810 f
RiahmenscMene, kompl. L 200 - A 826 f L 200 -A 826 f
5 Distanzbuchse L 200 -A 226 L 200 - A226
6 Vorstecikr,ing (A 231) L 200 -A 22·5 L 200-A 225
7 Laufrad, rechts L 200 - A 200 Rf BL 200 - A 200 Rf

o'
?'
-.t,J
-;J
\
Lfd.Nr. Teillbezeichnun,g
E1,satzteil-Nr.
L200 L250
Abb.8
1 <Deckelscharniier, kompl. H 200 Z - B 512 ~ H 200 Z - B 512 f
2 Zugrahmen, kompl. L 200 -A 100 f L250-A lOOf
DeichselJbaum HDG 1-A660 HDG 1-A660
3 Dreiipun,ktrahmen., kompl. L 200 -A 950 f L 200 -A 950f
4 Deichselbügel L 200-A 824 L 200-A 824
5 Brett Nr. 2 L 200-A 612 L 250 -A 612
6 Brett Nr. 1 L200-A611 L 250-A 611
7 Ausrückbolzen, kompl. L 200-A 214 f L 200 - A 2;14 f
Aiusrückf eder L 200 -A 215 L200-A2'15
8 Kupphmgsrnd (A 228) L 200 - B 311 L 200 - B 311
9 Stirnk:.egelrad (A 229) L 200 -B 312 L 200 - B 312
10 Ke.gelexzenterrad (A 230) L200-B 313 L 200 - B 313
11 Pleuelschcibe L200-B 317 L 200-B 317
12 P1euelring, komipl. L 200- B 315 f L 200 - B 315 f
13 Zugs.tanige, ko.mpl. L 200- B 340 f L 200 -B 340 f
14 Klinke HDG 1 - A342 HDG1-A342
i5 Spannklotz L 200 -A 652 L 200 -A 652
16 Spannschiene L200-A 522 L250-A 522
17 Führungsiwinkel L200-A345 L200 -A 345
18 Muldenbrett L 200 - A 617 L 250 -A 617
19 Brett Nr. 4 L200-A 614 L 250 -A 614
20 Rührschieber, kompl. . L 200 - B 343 f L 260-A343 f
Rühvsd1dleberzapfen (A 21) HDG1-A344 HDG 1-A344
21 Br.ett Nr. 3 L200-A613 L 2·50-A 613
8
Amazonen-Werke H. Dreyer
Stammwerk: Gaste b. Osnabrück
Fernruf: Hasbergen 8143-45